DaKkyJabTeT KOMII OTEPHOI iHKeHepil Ta ynpaBJ/IiHHS

ILLB

I'anpuenko AnHa IropiBaa
Komapenp Katepuna AHTOHIBHA
IBamenko Jlapis OnekciiBHa
I"apaxxa Poman FOpiitoBuu
MypasiioB Biccapion Onerosuu
3yopuu Aprem BiraniiioBud
boposcbkuit Onexcanap €BreHoBu4
Azapenko Aprem IlaBnoBuy
Mapuyk IBan IOpiiioBuy

I'pacmik Codist BonmonumupiBua
JlitBin Jlanuno AHIpiiioBUY
JIo6au AkiB BagnmoBuu

Howmnin Jlennc Bonogumuposuy
[IleBuenko Makcum ImMutpoBud
Jlakarom Okcana OnekcaHipiBHa
Bospcekuit Onexciii [TaBnoBuu
Credanuup Enyapn BitaniioBuu
Co6oinp ImMutpo FOpiitoBuu
@®panuyk Brnagucnas €BrenoBny
[Hanumor Onexcanap BanepiitoBuu
Bunnuk IBan PoctucinaBoBuu
I'puropenxo Aptyp CepriiioBuu
Kyna Bnagucnas MakcumoBuy
Crpyup Jlennc AHTOHOBUY
PubaxoB Aprem AHapiiioBUY
IBanoB AHnpiit MukonaiioBu4

O6ononuk [laniin BanepiiioBuu

Pentunr

CTYJICHTIB 2 KypCy
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"Ki0oep0Oe3nmexa'
cemectp: BecHa 2021

92.2
91.3
91.245
88.33
86.17
83.055
81.225
81.18
80.79
80.73
80.07
80.01
79.71
79.215
78.84
78.645
78.165
77.52
77.25
76.42
73.635
72.84
72.405
71.235
70.935
70.92
70.245

Peiitunr

I'pyna

KBIKC-19-2
KBIKC-19-2
KBIKC-19-1
KBIKC-19-2
KBIKC-19-2
KBIKC-19-2
KBIKC-19-2
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-2
KBIKC-19-1
KBIKC-19-3
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-3
KBIKC-19-2
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-3
KBIKC-19-1
KBIKC-19-2
KBIKC-19-3
KBIKC-19-2
KBIKC-19-1
KBIKC-19-2
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3

JlonmatkoBa
iHpopMmaris



Yebypaxin Muxaiino IBanoBuu
[koxa Branucnas CepriiioBuy
Bamenko IBan AnnpiiioBuu
OnbxoBcbkuit Mukuta Enyaprnosuu
Cxkpunka Brnagucinas OnekcanapoBuy
Jlata Poman OnekcanapoBuy
KoBanwoB €rop IropoBuu

Mapuyk [Janunio PomanoBuy
buukoscbkwii Irop FOpiitoBuu
I'amonoBa Onena AHJpiiBHA
Konecuukor [{anuno IeanHoBruY
Axmanyk bamup Pagsan

I'peuxa €Breniit €BrexniioBuy
Onedip Pycnan IBanoBuY
[TonsoBuit Onexcanap AHAPIHOBUY

Cokypos Apocinas KocTssHTHHOBHY

Tapacenko Onexcanap OnekcaHAPOBUY

Tpy6uaninos Jlanwmno Iroposud
®enopos Lt AnnpifioBuy
XapwkoB JImutpo Onerouu
HIkapyna Imutpo BanepiiioBuu
AnnaroB Aprem OnekcaHapoBUY
Kicins Makcum CepriifoBuy
Mocksin Koctsatun CepriiioBuu
[Incannii JImutpo BsiuecnaBoBuy
PyrkoBchkuii Makcum BitaniiioBuu
Pyubknit borgan OnexkcanapoBuy
CraposeprieB Crenan ['enHamiiioBuy
Oensen Jlennc BitanifioBuy
Bacwuiienko /Imutpo CepriitoBuu
Jonuucekuii Bagum MukosaiioBuy
Ipxa Imutpo MakcumoBu4
Mukutenko Makcum Onerosua
[TacnaeB Hixkita CepriiioBuu

[Teuepchkuii Jlanmno BsiuecnaBoBuy

70.2

69.825

69.285

66.48

61.185

60.675

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCSI
HE PO3PaXOBYETHCSI
HE PO3PaXOBYETHCSI
HE PO3PaXOBYETHCSI
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PAXOBYETHCS

KBIKC-19-2
KBIKC-19-1
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-2
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-1
KBIKC-19-2
KBIKC-19-2
KBIKC-19-2
KBIKC-19-2
KBIKC-19-2
KBIKC-19-2
KBIKC-19-2
KBIKC-19-2
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3

ICIIs TEPMiHY
iCIIS TEPMiHY
HicCIIs TepMiHy
HicCIIs TepMiHY
HICHS TEPMIHY
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPAKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTpPaKT



Poxxo Onexcanap OnekcannipoBuy
CeiTinnunmii €rop OnexcanapoBuY
TperbsixoB bornan CepriiioBud

Uxeinze Baxa OnexcanapoBuy

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYETHCS

KBIKC-19-3
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3
KBIKC-19-3

KOHTPAKT
KOHTPAKT
KOHTPAKT

KOHTPAKT



